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Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina OpStine Dragas/Dragas Municipality

- Kuvendi Komunal
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Dragash

NE& bazé t& neneve 51 e 53 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale nr.03/L-040 dhe neneve 34,35 e 44 t&
Statutit t€ Komunés,né seancén e Kuvendit Komunal t& Dragashit mé dt.04.07.2013,miratohet ky:

VENDIM

L Z.Arbnora Kryeziu ,delegate e KK-s¢ Dragash,nga radha e subjektit politiké PDK-
s€,zgjedhet anétare e re e né Komitetin pé Politiké e Financa t& KK-s&€ Dragash, né vend t&
z.Mitata Fejza.

IL E larpérmendura ka manadatin dhe t& drejtat e njejta sikurse edhe anétarét tjers t& kétij
Komiteti,pérfshi kétu edhe kompenzimet materiale pér pjesémarrje né mbledhjet e kétij
Komiteti.

1. Ky Vendim hyné né fuqi nga dita e miratimit n& Kuvendin Komunal-Dragash.

I dérgohet:

- z.Arbnora Kryeziu-Kapre,

- Kryetarit t€ Komunés — Dragash z.Salim Jenuzi,

- Drejtorit pér Financa,Ekonomi e Zhvillim-Dragash z. Ahmet Bahtijari,
- Zyrtarit Kryesor Financiar — Dragash z.Beqir Rashiti, dhe

- Arkivit

KUVENDI KOMUNAL-DRAGASH
ryesuesi,
gbah Shabani




